
DECRETO Nº 035 DE 13 DE JUNHO DE 2005 
 
 

Constitui Comissão para  avaliação de  veículos e máquinas. 
 
 
A Prefeita do Município de Itapagipe, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições,  
  

DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica constituída a Comissão para avaliação de veículos e máquinas a 
serem adquiridos ou alienados pela Prefeitura,  pelos Senhores: Cássio Munir 
Alves, brasileiro, casado, mecânico, CPF nº 090.065.618-27, Waldemar 
Rodrigues Martins, brasileiro, casado, mecânico eletricista, CPF nº 273.467.496-
34 e Arnaldo Mendes Ramos, brasileiro, viúvo, mecânico, CPF nº 434.584.676-
53, todos residentes nesta cidade de  Itapagipe/MG. 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 13 de junho de 2005. 
 
 
 

BENICE NERY MAIA 

Prefeita Municipal  
 
 
 


